

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3093 Jakub Sikorski**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3093 Jakub Sikorski**

Miejscowość: Bolków | Województwo: dolnośląskie

Poznaj historię naszego syna...



Zwracamy się z prośbą o wsparcie dla naszego kochanego synka Jakuba, u którego w 2022 roku zdiagnozowano nieuleczalną i postępującą chorobę – dystrofię mięśniową Duchenne'a.

Kuba to radosny siedmiolatek, który stanął przed wyjątkowo trudnym wyzwaniem, jakim jest walka z chorobą nieubłaganie prowadzącą do stopniowego ograniczania jego sprawności ruchowej. Aby jak najdłużej zachować zdolność do samodzielnego poruszania się, nasz mały bohater dzielnie poddaje się intensywnej rehabilitacji i konsultacjom u wielu specjalistów. Dążąc do zminimalizowania powikłań związanych z chorobą i spowolnienia jej postępu, nasz syn przyjmuje szereg leków, w tym niestety również nier refundowany lek sprowadzany zza granicy. Mimo choroby, jego serce i płuca, na których funkcjonowanie ma ona znaczący wpływ, na szczęście, na chwilę obecną pracują prawidłowo. Dodatkowo Kubuś boryka się z nadwzrocznością, co zmusza go do noszenia specjalnych, kosztownych okularów. Wszystkie środki, które otrzymamy od Was, zostaną przeznaczone na pokrycie kosztów rehabilitacji, wizyt lekarskich, udziału w turnusach rehabilitacyjnych, zakupu sprzętów ortopedycznych oraz niezbędnych leków. Jesteśmy głęboko wdzięczni za każde wsparcie w tej trudnej dla nas sytuacji.

Dystrofia jest jak wyrok odroczony w czasie, jednak nie możemy jej zatrzymać. Mamy nadzieję, że kiedyś pojawi się lek, który pozwoli uratować naszego kochanego synka. Dziękujemy z całego serca za okazaną pomoc i życzliwość.

Rodzice Jakuba



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia wnoszenia w danym roku.	148. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 3093 JAKUB SIKORSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		